[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 15 »     12      2010                    г. Енисейск                                     № 11-93
Об утверждении Положения об администрации города Енисейска

В  целях совершенствования управления в городе Енисейске и приведения полномочий администрации города в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 32 и 44 Устава города Енисейска, Енисейский  городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об администрации города Енисейска согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и на официальном интернет-сайте города Енисейска.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по вопросам законности, охране общественного порядка и защите прав граждан (Добрицкая Н.В.)
Глава города                                                                                                        И.Н. Антипов